Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
13.01.2014

№  3

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы муниципального образования
На основании Устава  муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2014 года следующие постановления главы муниципального образования:

1.1. от 13.11.2012  № 109 «О внесении изменений в постановление главы  от 29.12.2011 № 164 « Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Дорожное хозяйство в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2012-2014 годы»;

-от 01.05.2013 № 30  о внесении изменений в постановление главы от 29.12.2011 № 164 (ред.от 13.11.2012)« Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Дорожное хозяйство в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2012-2015 годы».

- от 26.12.2013 № 75 «О внесении изменений в постановление главы  от 29.12.2011 № 164 « Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Дорожное хозяйство в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2012-2015 годы».

1.2. Постановление главы муниципального образования от 26.04.2013 № 24 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Информатизация муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2013 -2015 годы»;

-от 26.12.2013 № 77 « О внесении изменений в муниципальную долгосрочную программу  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информатизация муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2013 -2015 годы».

1.3. Постановление главы муниципального образования от 07.03.2013 № 17   «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Жилище на 2012- 2015 годы»;

1.4. Постановление главы муниципального образования от 27.03.2013 года № 20  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села на 2013-2015 годы»;

- от 26.12.2013 № 76 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальное развитие села на 2013-2015 годы».

1.5. Постановление главы муниципального образования от 10.05.2012 № 44  « Об утверждении программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании  поселок Золотково (сельское поселение) на период 2012 года;

- от 29.04.2013 № 27 « О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 10.05.2012 № 44 «Об утверждении программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании  поселок Золотково (сельское поселение) на период 2012 года».

1.6. Постановление главы муниципального образования от 23.08.2011 № 94 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2012-2014 гг.»;

- от 31.08.2012 № 77 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2012-2014 г.г.»

- от 29.04.2013 № 28 о внесении изменений в муниципальную целевую программу «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2012-2014 г.г.»;

-от 26.12.2013 № 74  « О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2012-2015 г.г.».

1.7. Постановление главы муниципального образования  от 28.09.2011 № 108 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической безопасности в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2011-2013 годы»,

- от 12.04.2012 № 37 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования от 28.09.2011 № 108 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической безопасности в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2011-2013 годы»,

от 13.11.2012 № 108 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования от 28.09.2011 № 108 (ред. от 12.04.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической безопасности в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) на 2011-2013 годы»,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования.

Глава муниципального образования                             Ю.Н.Пискунов